

V Praze dne 25. října 2019
Č. j.: KPR 4383/2019

Kancelář prezidenta republiky obdržela dne 18. října 2019, s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost, o poskytnutí těchto informací:

1. Byla nebo je dcera prezidenta republiky slečna Kateřina Zemanová (nar. 1. 1. 1994) zaměstnankyní Kanceláře prezidenta republiky nebo Správy Pražského hradu? A v jakém časovém období?
2. Pokud ano, jaké je nebo bylo její pracovní zařazení, tedy na jaké je pozici a kdo ji přijímal?
3. Pokud byla nebo je zaměstnankyní, pobírá nebo pobírala za svoji činnost finanční či jinou odměnu?

Kancelář prezidenta republiky k tomu sděluje:

K bodu 1

Kateřina Zemanová nebyla a není zaměstnankyní ani Kanceláře prezidenta republiky ani Správy Pražského hradu.

K bodům 2 a 3

Viz odpověď k bodu 1.

JUDr. Václav Pelikán
ředitel Odboru legislativy a práva